星展银行（中国）有限公司

关于受到行政处罚的公告

2024年 10月 28日至 11月 22日期间，国家外汇管理局天

津市分局对星展银行（中国）有限公司（“星展中国”或“我

行”）天津分行开展了外汇业务检查。

2025 年 8 月 18 日，我行收到国家金融监督管理总局天津

市分局下发的《行政处罚决定书》（津汇检罚【2025】3 号），

就违规办理外国投资者转让股权付汇业务以及违规办理货物贸

易退汇收款业务两个事项进行处罚。处罚金额人民币 28 万元，

没收违法所得 4361.02元人民币。

以上情况，特此公告。

星展银行（中国）有限公司

2025年 8 月 28 日